檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：許秀如

電話：(04)7531879

電子信箱：e630073@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：府教學字第1050331184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(共1個電子檔)(0331184A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府訂於105年10月20日(星期四)辦理「彰化縣戶外教育

專業學習社群戶外教育資源參訪活動」研習，請查照。

說明：

一、依據本縣105學年度戶外教育總體計畫併田頭國小105年9

月22日彰頭國字第1050003025號函辦理。

二、本府同意全程參與者核予6小時研習時數。

三、詳細內容請參閱附件。

四、請田頭國小以本文之「發文日期」及「發文字號」登錄於

全國教師進修網，以利參加人員報名。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：教師研習中心、本府教育處 2016-09-26
09:42:49

1050003754

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/09/26

■■■■■■■有附件